



قاتل پسر جوان در ایستگاه محاکمه

پسر جوانی که در نزاع دسته‌جمعی یکی از بچه‌محل‌ها پش را به قتل رسانده بود، به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش «جوان» ۲۴ اردیبهشت سال ۹۸ بود که قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل پسر جوانی حوالی میدان قزوین باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر شهید به نام فرزند رویه‌رو شدند که باصابت ضربات چاقوی به گردن و سینه‌اش به قتل رسیده بود. بررسی هاشان داد متوّل لحظاتی قبل همراه تعدادی از دوستانش با تعداد دیگری از بچه‌های محل درگیر شده که در جریان آن با ضربات چاقوی یکی از آنها به کام مرگ می‌رود.

پس از درخواست قصاص از سوی مأموران پلیس هم‌زمان با ادامه صادر کرد. متهم به زودی به دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.



سرقت تلای از خانه فامیل دور

چهار پسر جوان که به همدستی سه مجرم سابقه‌دار به راه خانه یکی از بستگانشان دستبرد زده بودند، بازداشت شدند. به گزارش «جوان» ۲۸ اردیبهشت‌ماه مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. لحظاتی بعد که مأموران کلانتری ۱۸ ستارخان در محل حاضر شدند، شاکي گفت که سارقان با دستبرد به خانه‌اش یک میلیارد تومان طلا سرقت کرده‌اند. وقتی پرونده در پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران بررسی شد، شاکي جزئیات بیشتری از سرقت را شرح داد. او گفت: حدود ساعت ۰۳:۰۳ صبح همراه خانواده‌ام از خانه بیرون رفتم. نیمه شب وقتی به خانه برگشتم، متوجه شدم در خانه تخریب شده است. وارد که شدم، فهمیدم دزد به خانه زده و مقداری طلا به ارزش یک میلیارد تومان از داخل گاوصندوق سرقت شده است. بررسی کارآگاهان پلیس بعد از حضور در محل نشان داد سرقت توسط افرادی آشنا رقم خورده و سارقان از محل نگهداری

مردی افغان که به اتهام قتل همسرش بازداشت شده است در جلسه محاکمه در حالی اتهامش را انکار کرد که فرزندانش اصرار بر گناهکار بودن او دارند.

به گزارش «جوان» ۲۰ آبان ماه سال ۹۷، مأموران پلیس تهران از قتل زنی ۳۰ساله به نام مهرانگیز در اتاق سرایداری ساختمانی در دره فرزند باخبر و راهی محل شدند. با حضور مأموران در محل زن همسایه به مأموران گفت: «مهرانگیز و شوهرش سربدار ساختمان هستند و شش فرزند دارند. این زوج افغان بارها با هم درگیر شده بودند اما ساعتهایی قبل صدای فرزندان آنها ما را نگران کرد، به همین خاطر مقابل خانه آنها آمدیم ولی با صحنه وحشتناکی روبه‌رو شدیم. جسد مادر بچه‌ها خون آلود روی زمین افتاده بود.»

بعد از این توضیحات جسد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه فرزندان این زن به مأموران گفتند پدرشان عامل قتل بوده و بعد از این اطلاعات، رحیم ۳۱ساله تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه ساعتی بعد شناسایی و بازداشت شد. او به پلیس آگاهی منتقل و تحت بازجویی قرار گرفت. متهم در همان بازجویی‌های اولیه به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: «من و مهرانگیز در افغانستان با هم ازدواج کردیم و وقتی

فرزندان مقتول خطاب به پدرشان:

تو قاتل مادرمان هستی



صاحب دو فرزند شدم برای کار به ایران آمدم. در زندگی مشکلی نداشتم تا اینکه متوجه رفتارهای مشکوک همسر شدم. او مدام با تلفن همراهش سرگرم بود و به من اهمیتی نمی‌داد. بارها با او صحبت کردم اما بی‌فایده بود و همچنان به زندگی و بچه‌ها بی‌توجه بود. این شد که روز حادثه سر این موضوع دوباره بحثمان شد و درگیری بالا گرفت. آنجا بود که از عصبانیت چاقو را برداشتم و چند ضربه به او زدم. وقتی همسر خونین روی زمین

و در اولین جلسه روی میز هیئت قضایی شعبه دوم قرار گرفت. ابتدای جلسه دو فرزند مقتول به عنوان شاهد یک به یک در جایگاه قرار گرفتند. ابتدا پسر بزرگ مقتول گفت: «آن روز محل کارم بودم که خواهرم تماس گرفت و گفت پدر و مادرم باهم درگیر شده‌اند و پدرم مادرمان را کشته است. بلافاصله به خانه برگشتم که دیدم جسد مادرم خونین روی زمین افتاده است و از پدرم خبری نیست.»

بعد از این توضیحات یکی از دختران مقتول که شاهد قتل مادرش بود، گفت: «زمان حادثه برادر بزرگم در محل کارش بود. من و دیکتر خواهر و برادرم در خانه بودیم که پدر و مادرم مثل همیشه دوباره باهم درگیر شدند. آن روز درگیری بالا گرفت تا اینکه پدرم از روی عصبانیت دست به چاقو شد و به طرف مادرم حمله کرد. ما بچه‌ها خیلی تلاش کردیم تا آنها را از هم جدا کنیم اما فایده‌ای نداشت. آنجا بود که پدرمان مقابل چشم ما با ضربات متعدد مادرمان را کشت. هیچ وقت آن لحظات تلخ از یاد نمی‌برم.»

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و خلاف اظهاراتش گفت: «آن روز فقط یک ضربه به صورت همسرم زدم و از خانه فرار کردم. نمی‌دانم ضربه کاری را چه کسی به او زده است.» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.



اعضای بدن پلیس و وظیفه‌شناس

به بیمارآن زندگی بخشید

اعضای بدن پلیس و وظیفه‌شناس یگان ویژه شیراز که در سانحه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به بیمارآن نیازمند اهدا شد. به گزارش «جوان» سرهنگ میرجلال موسوی، سیداحمد رضاحسینی از مأموران پلیس یگان ویژه استان فارس چند روز قبل در جریان سانحه رانندگی مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان تلاش‌ها برای نجات جان وی به جریان افتاد. سرهنگ موسوی ادامه داد: تلاش تیم پزشکی اما نمری نداشت و مأموران پلیس به مرگ مغزی مبتلا شد. وی افزود: پس از آن بود که با رضایت خانواده‌اش اعضای بدن این مأمور پلیس به بیمارآن نیازمند اهدا شد. از این مأمور وظیفه‌شناس یک پسر چهار ساله به یادگار مانده است.

فروش چک‌های سرقتی دزد در ارفقار کرد

ردیابی چک‌های سرقتی شده از یک مقسازه خواربارفروشی سبب شد تا مأموران پلیس سارق را بازداشت کنند.

به گزارش «جوان» چندی پیش یکی از کسبه‌های خیابان سیمون یولیوار با مرکز فوریت‌های پلیس تماس گرفت و گزارش سرقت از مغازه‌اش را اعلام کرد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند، شاکي گفت که دزد به مغازه‌اش زده و مقدار زیادی سیگار، چای، شامپو خارجی، ادکلن، زعفران و دسته چک او سرقت شده است. وقتی تحقیقات مأموران پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران در این باره به جریان افتاد، مشخص شد سارق تعدادی از چک‌های سرقت شده را در بازار فروخته است. یکی از دارندگان چک که برای نقد کردن آن به بانک مراجعه کرده و گرفتار پلیس شده بود، گفت که چک را از مردی به نام نوید به مبلغ ۴ میلیون تومان خریده است. با اطلاعاتی که خریداران چک در اختیار پلیس گذاشتند، کارآگاهان موفق شدند متهم را شناسایی و بازداشت کنند. نوید در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و گفت: برای تأمین مخارج زندگی‌ام سرقت کرده‌ام و هر برگ از چک‌های سرقتی را هم ۴ میلیون تومان فروختم و از مجموع فروش اموال حدود ۳۰۰ میلیون تومان به دست آوردم. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.



رفتن تايك قدمی مرگ به خاطر اعتماد بیجا

امیر اعتراف کرد و گفت: من به مصرف شیشه اعتیاد دارم. بعد از آشنایی با شاکي تصمیم به سرقت از خانه‌اش گرفتم اما احتمال دادم که خودم به تنهایی موفق به سرقت نشوم، برای همین ماجرا را با دو دوست امیر در میان گذاشتم و در فرصت مناسب او را بپهوش اموالش را سرقت کردم. اموال سرقت شده را هم بین خودمان تقسیم کردیم که من آن را صرف خرید مواد کردم. با اطلاعاتی که اسماعیل در اختیار پلیس گذاشت تحقیقات برای بازداشت همدست وی هم به جریان افتاد و مأموران موفق شدند مخفیگاه امیر را شناسایی و ۱۱ شه‌ریور او را بازداشت و در بازرسی از مخفیگاهی یک شوکر، گاز اشک‌آور، چاقو و مقداری مخدر شیشه کشف کنند. امیر هم در بازجویی‌های اولیه به سرقت اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه مسعود برچی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران گفت: تا کامل شدن تحقیقات دو متهم به دستور قاضی روانه زندان شدند.

نام اسماعیل و امیر به آشپزخانه رقم که اسماعیل پیشقدم شد و برای خودش دو لیوان چای و برای من یک لیوان شربت تهیه کرد. بعد از مصرف شربت ناگهان سرم گیج رفت و دیگر چیزی نفهمیدم و زمانی که چشم‌باز کردم، امدادگران اورژانس را بالای سرم دیدم. شاکي گفت: آن روز بعد از چند ساعت که از بپهوشی‌ام گذشته بود پسریم باره‌اتماس گرفته بود و زمانی که متوجه شده بودم به تماس‌هایش جواب نمی‌دهم، خودش را به خانه رسانده و من را بپهوش دیده و به بیمارستان منتقل کرده بود. شاکي گفت: بعد از بررسی متوجه شدم مقداری طلا و پول به ارزش ۶۲ میلیون تومان سرقت شده است. بعد از مطرح شدن شکایت و با اطلاعاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت، کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه اسماعیل را در خیابان شهیدمدنی شناسایی و ۱۶ مرداد ماه او را بازداشت کنند. اسماعیل وقتی مورد تحقیق قرار گرفت به سرقت با همدستی دوستش

شاکي ادامه داد: بعد از انجام کار برای پذیرایی

مد معتاد وقتی فهمید همسرش در دادگاه درخواست طلاق داده است، به روی او اسید پاشید و گریخت.

به گزارش «جوان» ساعات ۸ صبح روز دوشنبه ۱۷ شهریورماه بود که مردی با شنیدن زنگ خانه‌اش حوالی میدان بروجردی به راه خانه رفت و با پیکر نیمه‌جان زن جوانی روبه‌رو شد که فریادهای «آی سوختم»‌اش به آسمان بلند شده بود. زخم‌های روی صورت و پوشیدگی لباس‌های زن جوان حکایت از آن داشت که از سوی فردی هدف مایع اسیدی قرار گرفته است. بدین ترتیب مرد صاحبخانه موضوع را به اورژانس و مأموران پلیس خبر داد و لحظاتی بعد هم زن زخمی با اورژانس به بیمارستان منتقل شد. با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس در محل حاضر شدند و تحقیقات درباره این حادثه را آغاز کردند. مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده بود، گفت: در خانه‌ام همراه همسرم نشسته بودم که از داخل کوچه صدای فریاد دلخراش زنی را شنیدم و به

آگهی ابلاغ اخطار به ماده ۱۰۱- اموال منقول پرونده شماره: ۹۹۰۲۶۶۵

بدینوسیله به بیکر خدادادی بپیغ نام پدر: محمد حسین تاریخ تولد: ۱۳۱۴/۱۰/۱۴ شماره ملی: ۰۹۱۸۷۶۲۸۸ شماره شناسنامه: ۸۷۲۱ اعلام می‌گردد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۲۶۶۵ برابر صورتجلسه مورخ ۱۳۹۹/۶/۱۶ خودرو سواری به شماره انتظامی ۹۲۹ ع ۹۲۹-ایران ۳۲ و ۶۸۱ ن ۳۲ ایران ۷۴ شرح تصویر صورتجلسه پیوست بازداشت و طبق نظریه کارشناس رسمی به ترتیب به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۹۵۰ ریال و ۰۰۰/۰۰۰/۳۰۰ ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی اموال معترض می‌نایسید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطار به به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیئت کارشناسی تجدید نظر بابت هر خودرو مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۶ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اشر داده نخواهد شد. در ضمن این آگهی را یک نوبت در روزنامه منتشر گردیده است.

م‌الف: ۵۱۲/ مسئول شعبه دوم اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

آگهی ابلاغ

بدینوسیله به خاتم فاطمه سلطان عرب قدیمی نام پدر: علی جان تاریخ تولد: ۱۳۳۳/۳/۱۰ شماره ملی: ۰۸۱۹۷۶۱۲۱۴ شماره شناسنامه: ۱ به نشانی: مشهد عدل خمینی عدل خمینی ۹۱ پلاک ۳۳- کسری کاری نام پدر: مهدی تاریخ تولد: ۱۳۹۲/۱/۱۶ شماره ملی: ۰۹۶۰۵۴۷۱۱ شماره شناسنامه: ۰۹۶۰۵۴۷۱۱ به نشانی: مشهد بلوار صیاد شیرازی صیاد شیرازی ۹ پلاک ۸۸ با قومیت فرزانه خاکپور یگانه به نشانی: مشهد بلوار صیاد شیرازی صیاد شیرازی ۹ پلاک ۸۸ ابلاغ می‌گردد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۸۷۶ به موجب گزارش مورخ ۱۳۹۹/۵/۱۶-۱۳۹۹ کارشناس رسمی دادگستری به شرح تصویر پیوست، پلاک ثبتی ۱۳۹۲۷ فرعی از ۳۳۲ اصلی بخش ۹ به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۲۰ ریال ارزیابی گردیده، لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک معترض می‌نایسید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطار به به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیئت کارشناسی تجدید نظر به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۶۸۴ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اشر داده نخواهد شد.

م‌الف: ۵۱۳

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو پژو هاج یک تیپ 2008AT مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۲۸- ۳۱ ۸۵۵ به شماره موتور 10FCE2393085 و شنماره شناسی NAAGIC232JD010505 متعلق به آقای وهاب محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری وانت زامیاد به رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ایران ۳۵- ۴۲۲۵۱۸ به شماره موتور ۸۰۰۳۰۰۴۴ و شماره شناسی NAZDL104TKA029866 متعلق به آقای ویردی ناصری مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبزی، برگ کمپانی خودرو سواری پژو ار دی ای ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۴ به رنگ یشمی سبیر- روغنی به شماره پلاک ایران ۲۰- ۷۹۹ و ۷۲ به شماره موتور ۱۱۳۸۴۰۳۳۶۸ و شماره شناسی ۱۳۴۳۵۹۷۶ متعلق به آقای رسول زاده حسینی با کد ملی ۰۰۷۴۸۷۵۹۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تهران

آگهی مفقودی

برگ شرکت کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پیکان تیپ ۱600i مدل ۱۳۸۲ به رنگ سفید - روغنی به شماره انتظامی ایران ۳۵- ۴۵۹ ص ۱۶ و شماره موتور ۰۳۱۸۹۰۰۳۱۸۴ به شماره شناسی ۱۱۰۰۶۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز